

BRANDT EJENDOMME ApS

Hylleager 12, 5800 Nyborg

CVR-nr. 27 31 73 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Niels Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | BRANDT EJENDOMME ApS Hylleager 12 5800 Nyborg |
| | CVR-nr.: 27 31 73 40 Stiftet: 25. august 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Brandt, Direktør |
| Revisor | TRANBERG Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Modervirksomhed | Impala Management Corporation A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.147 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning på ejendom på 2.400 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets ejendomme står opført til kostpris og der forventes en væsentlig merværdi ved salg. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres ved salg af ejendom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -137.689 | 822.115 |
| 2 Personaleomkostninger | -171.253 | -186.380 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -107.837 | -244.216 |
| Andre driftsomkostninger | -2.400.000 | 0 |
| Driftsresultat | -2.816.779 | 391.519 |
| Andre finansielle indtægter | 3.173 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -381.645 | -353.662 |
| Resultat før skat | -3.195.251 | 37.857 |
| 4 Skat af årets resultat | 48.220 | 39.944 |
| Årets resultat | -3.147.031 | 77.801 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 77.801 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.147.031 | 0 |
| Disponeret i alt | -3.147.031 | 77.801 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Grunde og bygninger | 6.615.992 | 8.994.686 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.615.992</u> | <u>8.994.686</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.615.992</u> | <u>8.994.686</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 48.220 | 39.944 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 11.344 |
| Tilgodehavender i alt | <u>48.220</u> | <u>51.288</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.105</u> | <u>1.056.766</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>50.325</u> | <u>1.108.054</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.666.317</u> | <u>10.102.740</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| | Reserve for opskrivninger | 224.640 | 224.640 |
| | Overført resultat | -2.886.453 | 260.578 |
| | Egenkapital i alt | <u>-2.411.813</u> | <u>735.218</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 2.352.395 | 3.480.812 |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.352.395</u> | <u>3.480.812</u> |
| 7 | Kortfristet del af langfristet gæld | 25.067 | 25.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.679.916 | 5.827.398 |
| | Anden gæld | 752 | 14.312 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.725.735</u> | <u>5.886.710</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.078.130</u> | <u>9.367.522</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.666.317</u> | <u>10.102.740</u> |
| | | | |
| 1 | Kapitalforhold | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 250.000 | 224.640 | 182.777 | 657.417 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>77.801</u> | <u>77.801</u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 250.000 | 224.640 | 260.578 | 735.218 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-3.147.031</u> | <u>-3.147.031</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>224.640</u> | <u>-2.886.453</u> | <u>-2.411.813</u> |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Kapitalforhold | | |
| Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne. | | |
| Selskabets ejendomme står opført til kostpris og der forventes en væsentlig merværdi ved salg. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres ved salg af ejendom. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 166.294 | 180.692 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.959 | 5.688 |
| | <u>171.253</u> | <u>186.380</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 247.975 | 220.575 |
| Andre finansielle omkostninger | 133.670 | 133.087 |
| | <u>381.645</u> | <u>353.662</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -48.220 | -39.944 |
| | <u>-48.220</u> | <u>-39.944</u> |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 | |
|---|-------------------|---------------------|--------------------|
| 5. Grunde og bygninger | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 9.499.274 | 9.716.022 | |
| Tilgang i årets løb | 129.143 | 44.665 | |
| Afgang i årets løb | 0 | -261.413 | |
| Kostpris 31. december 2024 | 9.628.417 | 9.499.274 | |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 320.000 | 320.000 | |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 320.000 | 320.000 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -824.588 | -717.929 | |
| Årets afskrivninger | -107.837 | -106.659 | |
| Årets nedskrivninger | -2.400.000 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -3.332.425 | -824.588 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 6.615.992 | 8.994.686 | |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 616.863 | 616.863 | |
| Afgang i årets løb | -616.863 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2024 | 0 | 616.863 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -616.863 | -479.307 | |
| Årets afskrivninger | 616.863 | -137.556 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | 0 | -616.863 | |
| 7. Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet |
| | 31/12 2024 | del af lang- | gæld |
| | | fristet gæld | 31/12 2024 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.377.462 | 25.067 | 2.352.395 |
| | 2.377.462 | 25.067 | 2.352.395 |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2253 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.697 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.339 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 701 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.244 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.000 t.kr. der er i selskabets egen besiddelse. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 809 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktivert udskudt skatteaktiv på 1.188 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Impala Management Corporation A/S, CVR-nr. 19761797, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Brandt

Navn returneret af MitId: Niels Brandt

Direktør og Dirigent

ID: f88ed221-986c-4761-8c76-776c31ef21fe

IP-adresse: 176.23.83.60:41981

Dato for underskrift: 02-07-2025 10:36:45 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Laila Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: e35e5b87-f08b-4c10-a3c9-ac182eb01b49

IP-adresse: 108.143.106.143:54998

Dato for underskrift: 02-07-2025 10:38:32 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ebaefafWWWtQ252684136